
Zpravodaj města Horní Planá 1

HORNOPLÁNSKÉ LISTY
červenec 201 6, číslo 298, ročník XXVI.
www.horniplana.cz, zdarma

U NÁS TAKÉ VYRŮSTAJÍ DOBŘÍ SPORTOVCI

AUTOR: Stanislav Rada

V naší Základní škole, která je
součástí Dětského domova, vyrůstá
v současné době řada kvalitních spor-
tovců – zejména však Sára Bandyová
z Hodňova.

Vyhrála okresní přebor v Českém
Krumlově a v krajském kole atletického
čtyřboje žáků základních škol praktických
a speciálních, které se konalo v Písku, se
umísti la na druhém místě. Zajisti la si účast
ve dnech 1 5. 6. – 1 7. 6. v národním finále
v Kladně, kde naši školu vzorně reprezen-
tovala v atletickém čtyřboji .

Družstvo dívek se umísti lo na
5. místě ze 1 4 krajů a oblastí. J ihočeský
kraj se celkově umísti l na 4. místě, k tomu-
to umístění svými kvalitními výkony přispě-
la i naše Sára. Sportovní výkony neustále
zlepšuje, v její sportovní kariéře má ve
škole plnou podporu. Patří jí naše uznání
a poděkování, podala kvalitní výkony.

V oblasti sportu se stala vzorem pro
ostatní žáky. Pevně věříme, že takových
kvalitních sportovců bude přibývat a kdo ví,
třeba již příští rok v tomto atletickém čtyř-
boji zvítězí. A za pár let j i budeme fandit
možná i na letních olympijských hrách.

SÁRA BANDYOVÁ NA SNÍMKU VLEVO. Foceno těsně před zahájením závodů v Kladně.



Zpravodaj města Horní Planá 2

LETNÍ TURISTICKÁ SEZÓNA ZAHÁJENA! LETECKO-
MODELÁŘSKÝ DEN NAVŠTÍVILY STOVKY LIDÍ

AUTOR: Václav Votruba

I když počasí příliš nepřálo, letošní
Letecko-modelářský den v Horní Plané,
který se uskutečnil 11 . června, se vyvedl
na maximum. Akce se zúčastnilo až 700
lidí, kteří si užili příjemný program
v krásné šumavské přírodě. Letecko-
modelářský den zároveň každoročně
zahajuje letní turistickou sezónu na
Hornoplánsku.

„Start se vydaři l skutečně na maximum.
Obloha byla zatažená, chvílemi i spadla nějaká ta kapka, ale na atmosféře akce se to
nijak nepodepsalo. Věřím, že si Letecko-modelářský den všichni uži l i , “ hodnotí Luděk
Štěpánek z KIC Horní Planá.

Velký aplaus si například vysloužila simulovaná bitva letounů 2. světová války, kterou
doprovázely pyroefekty. „Pozornost ale strhávaly i další modely v čele s obří stíhačkou.
Mimo to na akci byly k vidění čtyři jeepy. Musím také zmínit, že děti měly radost
z bonbónů, které shazovala letadla,“ dodává Luděk Štěpánek.

Letní turistická sezóna na Hornoplánsku je tedy zahájena a je j isté, že se mají turisté na
co těšit. Ani letos nebudou chybět tradiční a dlouho očekávané akce, jako jsou například
Traktoriáda, Markétská pouť, Rockfest na Letňáku, Crosstriathlon 3 zemí, Letní festival
zábavy či Pivní Septembeerfest.

NEJSTARŠÍ LIPENSKÁ VÝLETNÍ LOĎ OPĚT V AKCI!
NA JEZERO SE VRÁTIL TURISTY OBLÍBENÝ BAFAL
AUTOR: Václav Votruba

Vyrazit na dovolenou na Lipno a neužít si plavbu po jezeře? Tomu odolá skutečně
málokdo. Stejně jako v letech minulých turisté mohou počítat se službami malé
výletní lodě Bafal, která kotví na pláži v Horní Plané. Doveze je jak k takzvanému
srdci Vltavy, tak i Jenišovu.

„Jsem přesvědčený, že pro řadu návštěvníků je Bafal skvělé zpestření. Poklidná plavba
slibuje romantickou atmosféru a pohled na krásnou přírodu. Musím dodat, že je Bafal
vůbec nejstarší l ipenskou výletní lodí. A stále slouží náramně,“ říká Jiří Hůlka, starosta
Horní Plané.

Ceny jsou nastaveny tak, aby si plavbu užily celé rodiny. Jízdenka pro dospělé stojí 1 00
korun, pro děti 50 korun. K dostání je u automatu, který se nachází u příjezdu k převozu.

Jízdní řád zůstává stejný jako v minulých letech - znamená to, že loď vyplouvá
k Jenišovu každý den v 1 0.00, 1 3.00, 1 5.00, 1 7.00 a o hodinu později vždy k srdci Vltavy.
Cíl plavby je možné po dohodě s kapitánem změnit.



► Rada města schváli la uzavření da-
rovací smlouvy s Nemocnicí Český
Krumlov, kterou město Horní Planá
daruje 1 .000,- Kč pro potřeby oddě-
lení DEO, na pořízení ultrazvukové-
ho přístroje pro vyšetření
novorozenců . Ultrazvukový přístroj
bude sloužit k odhalení závažných
nemocí dětí j iž v novorozeneckém
věku.
► Rada města schváli la výsledky
výběrového řízení na veřejnou za-
kázku „Horní Planá, Šver-
mova ulice – vodovod“ . Na prvním
místě byla vybrána nabídka
společnosti Dřevotvar – řemesla a stavby s.r.o. z Chýnova s cenovou nabídkou
55.753.630,- Kč bez DPH.
► Rada města schváli la nabídku společnosti ATC Bohemia s.r.o, na pronájem
stanového a karavanového kempu Jenišov za roční nájemné ve výši 1 .000.000 Kč.
Od 1 . 1 . 201 7 tak bude v provozování kempu Jenišov pokračovat společnost, která zde
již působí a o kemp aktivně a řádně pečuje.
► Rada města schváli la uzavření smlouvy o výpůjčce částí pozemků p.č. 1 749/1
a 1 749/3 v k.ú. Horní Planá za účelem umístění reklamního poutače Max Cube pro
propagaci Olympijského parku v době od 1 . 6. 201 6 do 31 . 8. 201 6. První „kostka“
bude v měsíci červnu umístěna u křižovatky s ul icí A.Stiftera, druhá potom v červenci
u autobusové zastávky při vjezdu na náměstí.
► Rada města schváli la uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 48.870,- Kč
Spolku pro obnovu a rozvoj Stifterova parku na Dobré vodě na nákup sazenic, ple-
tiva, kůry, zahradnických potřeb služeb a materiálu spojených s pěstebními a ochranný-
mi zásahy v porostech.
► Rada města schváli la uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 5.000,- Kč
Českému svazu včelařů, o.s., základní organizaci Horní Planá na nákup léčiv pro
včelstva.
► Rada města schváli la uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 4.000,- Kč
Oblastnímu spolku ČČK Český Krumlov na nákup zdravotnického materiálu a pomů-
cek.
► Rada města schváli la uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru
elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů se společností ASEKOL
a.s. Další kontejner na elektrozařízení tedy přibude v ulici Na Výsluní (za Smrčinou).

Více informací naleznete na webových stránkách města: www.horniplana.cz v sekci
„usnesení rady“.

Zpravodaj města Horní Planá 3

ZPRÁVY Z RADNICE

KRÁTKÉ ZPRÁVY
● Ve dnech 4. 7. a 1 8. – 31 . 7. bude knihovna z důvodu čerpání dovolené uzavřena.
Výpůjčky budou automaticky prodlouženy o tuto dobu.

● SVOZ BIOODPADU – každý sudý čtvrtek. Červenec: 1 4. 7. 201 6 a 28. 7. 201 6.
Srpen: 11 . 8. 201 6 a 25. 8. 201 6. Září: 8. 9. 201 6 a 22. 9. 201 6. Říjen: 6. 1 0. 201 6
a 20.1 0. 201 6.



Zpravodaj města Horní Planá 4

AUTOR: Jana Šlechtová

V září minulého roku se v DD a ZŠ - Horní
Planá rozběhl kroužek kulečníku (poolu),
který je součástí projektu ČMBS (Česko-
moravského billiardového svazu)
“Kulečník do škol” zaměřený na děti
a mládež. Peníze na realizaci projektu
poskytl ČOV (Český olympijský výbor na
činnost dětí a mládeže. Z poskytnutých
peněz jsou zakoupeny kulečníkové stoly
a děti jsou vedeny licencovanými trenéry

ve vybraných školách. Následně jsou zapojovány do soutěží ČMBS.

Dne 1 7. 6. 201 6 se uskutečnil první ročník ŠKOLSKÉHO POHÁRU, Švýcarský systém
na 4 kola (Disciplína: Zkrácená “Osmička” jen s menším počtem koulí – 9, které se staví
do diamantu. Hra začíná rozstřelem a končí potopenou osmičkou, hra se vyhodnocuje
podílem potopených koulí). Naši reprezentanti , nastoupeni ve slušivém dress code B -
Martin Schönkypl, Dominika Cínová, Erika, Vítek a Valérie Kováčovi a Teodor Toman byli
rovnocennými soupeři pro účastníky ze všech koutů republiky. Jsou skvělým kolektivem
s vybraným chováním, které je při kulečníku nedílnou součástí hry. Snaha a vážnost, se
kterou se pouštěl i do zápasů, byla úctyhodná, hrál i , jak nejlépe uměli .

Podporou našemu týmu byla především jej ich trpěl ivá trenérka Ing. Eva Mašková - ač
aktuálně kojící maminka, je pro naše bil iardové učence kvalitním trenérem, morální pod-
porou i vzorem předávajícím vlastní dlouholeté zkušenosti. Děkujeme.

Medaile, diplom a zkušenost byla odměnou pro každého. Od září rádi přivítáme nové
zájemce. Při konání Olympijského parku Rio-Lipno 201 6, bude možnost zahrát si
společně s dětmi z kroužku a naučit se pár nových strků.

KULEČNÍKOVÝ TURNAJ - ŠKOLSKÝ POHÁR 2016

PODĚKOVÁNÍ

● Děkujeme všem příbuzným, přátelům, sou-
sedům a známým za účast, květinové dary
i za projevenou soustrast na pohřbu našeho
drahého zesnulého pana Jana Adamčíka,
který se konal dne 29. 4. 201 6 v obřadní síni
v Horní Plané. Naše poděkování patří pře-
devším paní Miroslavě Prokopové a Bohumí-
ru Malíkovi za profesionální a příkladné
zajištění celého obřadu. Paní Prokopové
zvláště za pěkný smuteční proslov a panu
Malíkovi za velmi krásný pěvecký doprovod.
Děkuje manželka Jana a dcera Gabriela
s rodinou.

● Děkujeme všem spoluobčanům, přátelům
a známým, kteří se přišl i dne 11 . 5. 201 6 na-
posledy rozloučit s panem Jiřím Píchou, na-
ším drahým manželem a dědou. Rovněž
děkujeme za květinové dary a slova útěchy.
Rodina Píchova

● Děkujeme za projevenou účast a květinové
dary všem, kdo se přišl i rozloučit dne 1 0. 6.
201 6 s paní Marií Duškovou. Manžel s rodi-

nou

● Děkujeme všem partnerům a sponzorům
dětského dne na pláži: Vojenské lesy a statky
– divize H. Planá, Jednota Kaplice a.s. ,
Penziony Záhořovo lože, U Karla, U Méďů,
Inka, U Kohoutů, Kameňák, Eder, Stříbrný
vítr, Adler, Cestovní agentura Elán, Dohlížecí
výbor Jednota, MK Profi, Prádelna Luboš
Škabroud, SPS Stavby - Jan Stojka,
Rosenberger Lipno - Line, Povodí Vltavy,
Monika Pojslová, Hotel Na pláži, Manželé
Truhlářovi, Petr Scheuch, Vodní záchranná
služba, ČSČK, Hasiči H. Planá, Zdeňka Pe-
šlová, žačky ŽŠ Eliška a Eliška, Jul ie
Štěpánková, Flop a pan Jeřábek. Luděk
Štěpánek

● Chtěla bych tímto poděkovat paní Janě
Kadlecové – Guida za nezištnou pomoc při
pořádání akce Spaní v knihovně. Doufám, že
nám zachová přízeň a při jde pomoci i příště.
Homolková Ludmila, Městská knihovna
Horní Planá



Zpravodaj města Horní Planá 5

1 6. 7. - Pouťový den otevřených dveří při příležitosti zahájení nové výstavy Ze břehů
staré Vltavy.

Řemeslná odpoledne (1 4:00 – 1 7:00)
středa 06. 7. – tkalcovská dílna, pletení a háčkování
pouťová sobota 1 6. 7. – pečení pouťových koláčů a keramická dílna
středa 20. 7. – šicí dílna Taška

Tématický den Jdu starým lesem v Zadní Zvonkové (sobota 30. července 201 6)
1 4:00 mše svatá v kostele sv. Jana Nepomuckého
1 6:00 prezentace knihy HinterNational – Johannes Urzidi l
1 8:30 projekce dokumentárního fi lmu Hluboké kontrasty

K VÝSTAVĚ ZE BŘEHŮ STARÉ VLTAVY - PŘÍBĚHY ŘEKY, KRAJINY A LIDÍ

Před sedmdesáti lety, dne 8. července 1 947, při jala tehdejší československá vláda
programové prohlášení, které se stalo mimo jiné startovacím bodem výstavby vodního
díla Lipno.

Lipenská přehrada s podzemní elektrárnou a vyrovnávací nádrží u Vyššího Brodu byla
dokončena v roce 1 960. V údolí Vltavy se rozl i lo přehradní jezero, které změnilo tvářnost
zdejší kraj iny a významně ovlivni lo život nejenom v jeho blízkém okolí.

Příběhy řeky, kraj iny a l idí v souvislosti se vznikem lipenského vodního díla jsou
předmětem nově uspořádané výstavy v Památníku – Rodném domku Adalberta Stiftera
v Horní Plané, pobočce Regionálního muzea v Českém Krumlově.

Výstava je instalována v kryté části dvorku a ve dvou nádvorních výstavních
místnostech. Návštěvníkům představuje bohatou fotografickou dokumentaci, četné mapy
a grafická zobrazení. Pro tuto výstavu byl také zhotoven velký model úseku staré Vltavy
v místě bývalých Předních Hamrů u Horní Plané.

Výstava bude zpřístupněna při Markétské pouti bez vernisáže. Téma výstavy bude na
programu podzimních Přástek u Stifterů. Všichni zájemci jsou srdečně zváni. Mgr. Petr
Jelínek

PAMÁTNÍK - RODNÝ DŮM A. STIFTERA
K Předním Hamrům, zalitým
vodami Lipna v Horní Plané,
patři lo 7 domů. Velký Davidův
statek čp. 98 tvoři l obytný
dům s hospodářským křídlem,
pazderna a nájemní domek
pro pracovníky v hospodář-
ství, byl postaven kolem roku
1 400 podle místní legendy
výměnou za hornoplánskou
farní budovu. V Hamerském
mlýně čp. 99 (z 1 5. stol. ) se
před 1 30 lety – 1 7. července
1 886 – narodil Prof. Dr.
Gustav Jungbauer, významný
národopisec a zakladatel
prvního muzea na Šumavě –
Šumavského muzea v Horní
Plané. V roce 1 894 zde byla
vyrobena první elektřina na
Hornoplánsku.



Zpravodaj města Horní Planá 6

PŘEHLED KULTURNÍCH AKCÍ - ČERVENEC 2016

● 3. 7. - MILOŠ SOLFRONK - areál bývalé
tržnice (1 7,00 hod). Koncert - zazní hudba
od Bacha až po heavy metal.

● 4. 7. - BUBÁCI - areál bývalé tržnice
(1 8,00 hod). Divous, Pipí a Pitras hrají
country pěkně od podlahy.

● 5. 7. - KLAUN HUGO - areál bývalé
tržnice (1 7,00 hod). Kouzelník a fakír Petr
Braun a další doprovodný program.

● 6. 7. - KOLOTOČ POHÁDEK - areál
bývalé tržnice (1 7,00 hod). Pohádka pro
děti - hraje Divadlo To jsem já Víti Marčíka
ml.

● 6. 7. - ŘEMESLNÁ ODPOLEDNE -
Památník - rodný dům A.Stiftera (1 4,00 -
1 7,00). Tkalcovská dílna, pletení a háč-
kování.

● 9. 7. - ANČA BAND A FUNKCE ŠROU-
BU - areál bývalé tržnice (1 8,00 hod). Zá-
bavná kapela a punk z Blatné.

● 1 0. 7. - JAMAAL - areál tržnice (1 8,00
hod). Pop, rock, country Aleny a Jardy
Brožových.

● 1 5. - 1 7. 7. - MARKÉTSKÁ POUŤ. Po
celé tři dny světské atrakce, kolotoč,
střelnice, skákací hrad a další lákadla. V
sobotu a v neděli řemeslný trh a rozmařilý
jarmark na náměstí. Bohatý doprovodný
program ve stanu na tržnici. Sledujte
zvláštní plakáty.

● 1 6. 7. - POUŤOVÝ DEN OTEVŘENÝCH
DVEŘÍ - Památník - rodný dům A. Stiftera
(1 4,00 - 1 7,00). Pečení pouťových koláčků
a keramická dílna.

● 20. 7. - MILOŠ SOLFRONK - areál
bývalé tržnice (1 7,00 hod). Koncert - zazní
hudba od Bacha až po heavy metal.

● 20. 7. - ŘEMESLNÁ ODPOLEDNE -
památník - rodný dům A.Stiftera (1 4,00 -
1 7,00). Šicí dílna - Taška.

● 22. 7. - DEEP PURPLE SOUTH BOHE-
MIA REVIVAL - areál bývalé tržnice (1 8,30
hod). Koncert legendární revivalové kapely.

● 23. 7. - 3-LÄNDER CROSSTRIATHLON
- pláž. Tradiční crosstriathlon tří zemí
začíná plaveckou disciplínou na pláži
v Horní Plané. Sledujte zvláštní plakáty.

● 25. 7. - VO HLOUPÝM HONZOJ - areál
bývalé tržnice (1 7,00 hod). Pohádka pro
děti - hraje Divadlo dokola.

● 29. 7. - KAPLAN BLUES FRIENDS -
areál bývalé tržnice (1 9,00 hod). Koncert
Vládi Kaplana (Windigo) a jeho hudebních
kamarádů.

● 30. 7. - HP ROCK FEST - Letní kino
Dobrá Voda. Vstupné do 1 7 hod. 70,- Kč,
dále 1 00,- Kč. Začátek ve 1 4,00 hod. 1 0.
ročník tradičního hudebního festivalu
v Horní Plané. Vystoupí tyto formace: Pub
Animals, Harvester, Pilot season, Who
Kil led Mari lyn, Marked As Enemy, Tomas
J. Holý, After Hours, Vojta Ščevík a další.

● 30. 7. - TÉMATICKÝ DEN JDU STARÝM
LESEM - kostel sv. Jana Nepomuckého.
1 4,00 hod - mše svatá, 1 6,00 hod - pre-
zentace knihy Hinter National - Johannes
Urzidi l , 1 8,30 hod - projekce doku-
mentárního fi lmu Hluboké kontrasty.



Zpravodaj města Horní Planá 7

PROGRAM LETNÍHO KINA - ČERVENEC 2016
● 1 . 7. - DVOJNÍCI /ČR/ - 1 03´ - komedie.
Honza Rambousek je docela sympatický
podvodník, šikovný zloděj a nenapravitelný
sukničkář. V hrsti ho má protřelý mafián,
ale díky nečekanému štěstí - svému
dobráckému stydl ivému dvojníkovi se život
obrátí k lepšímu. Hrají: Ondřej Sokol, Si-
mona Krajnová, Jakub Kohák, Jitka Schne-
iderová.

● 2. 7. - ROBINSON CRUSOE /F, B/ - 90´
- animovaná dobrodružná komedie. Prav-
divý příběh Robinsona Crusoe a jeho nej-
věrnějšího papouška Úterý. Po strašl ivé
bouři najde Úterý na pláži stvoření, které
nikdy neviděl: člověka jménem Robinson
Crusoe. Úterý velmi rychle pochopí, že
tenhle dvounohý tvor by mohl být jeho šan-
cí dostat se z ostrova pryč.

● 8. 7. - ROOM /IR./ - 1 1 8´ - psychologické
drama - titulky (do 1 2 let nevhodné). Pří-
běh pěti letého Jacka a jeho matky, kteří
jsou vězněni v jednom pokoji j iž více než 7
let. Díky odhodlání, vynalézavosti a vroucí
mateřské lásce se Joy podaři lo vytvořit pro
Jacka život, ve kterém si neuvědomuje l i-
mity jej ich vězení. Snímek obdržel Cenu
diváka na fi lmovém festivalu v Torontu.

● 9. 7. - HODNÝ DINOSAURUS /USA/ -
1 01 ´ - animovaná pohádka. Příběh si po-
hrává s otázkou: Co kdyby asteroid, který
jednou provždy změnil život na Zemi, naši
planetu minul a obří dinosauři nikdy nevy-
hynuli?

● 1 5. 7. - GANGSTER KA : AFRIČAN! /
ČR/ - 98´ - krimi, drama thri l ler (do 1 2 let
nevhodné). Po nepochopitelném útěku pří-
mo z rukou policie, opouští Kraviec Českou
republiku, začíná nová etapa jeho zloči-
neckého života. Natočeno podle předlohy
Jaroslava Kmenty a jeho pravdivého příbě-
hu. Hrají: Hynek Čermák, Predrag Bjelac,
Fi l ip Čapka, Alexej Pyško a další.

● 1 6. 7. - ŘACHANDA /ČR/ - 1 04´- pohád-
ková komedie. Pohádka o jedné rozmaz-
lené princezně a dvou kamarádech, kteří
se neživí vždycky úplně poctivě. Hrají: Bo-
lek Polívka, Vladimír Polívka, Vilma Cibul-
ková, Oldřich Kaiser, Jan Hrušínský a další.

● 22. 7. - TOTEM VLKA /F/ - 1 21 ´ - dobro-
družný thri l ler. Mladý Číňan Chen Zhen se
ocitá v oblasti Vnitřního Mongolska, kde se
seznamuje s nomádským způsobem živo-

ta. Tamní stepi vévodí vlk, který je člověku
nejnebezpečnějším nepřítelem, ale rovněž
dobrodincem. Chen Zhen je natol ik
okouzlen místním smýšlením, že se roz-
hodne odchytit a vychovat vlčí mládě.
Režie: Jean-Jacques Annaud.

● 23. 7. - LÍDA BAAROVÁ /ČR/ - 1 06´ -
životopisné historické drama (nevhodné
pro děti do 1 2 let).
Příběh ženy, která
milovala Ďábla. He-
rečka Lída Baarová
se pro svou krásu
stala ženským he-
reckým idolem. Svůj
obdiv k ní neskrýval
ani sám Hitler, Go-
ebels a tehdejší idol
německých žen
Gustav Fröhlich. V
režii Fi l ipa Renče
hrají: Táňa
Pauhofová, Karl Markovics, Gedeon
Burkhart, Simona Stašová, Martin Huba,
Anna Filová, Jiří Mádl.

● 29. 7. - MARŤAN /USA/ - 1 42´- dobro-
družné sci-fi - titulky (do 1 2 let nevhodné).
Pomoc je jen 225 000 000 kilometrů dale-
ko. Před šesti dny se astronaut Mark
Watney (Matt Damon) jako jeden z prvních
l idí prošel po Marsu. Teď bude ale nejspíš
taky prvním člověkem, který tam zemřeS
sám a bez spojení se Zemí.

● 30. 7. - 1 4,00 hod. - HP ROCK FEST
201 6 - vystoupí Pub Animals, Harvester,
Who Kil led Mari lyn?, Pilot Season, Marked
As Enemy, Tomas J. Holý, After Hours,
Vojta Ščevík a další. Vstupné do 1 7,00
hod. 70,- Kč, od 1 7,00 hod. 1 00 ,- Kč.

Začátky promítání od 21,45 hodin.

Jednotné vstupné 90,- Kč (pokud není
uvedeno jinak). Promítáme za každého po-
časí. Změna programu vyhrazena.

Telefon: 380 738 008

e-mail: info@sumava-lipno.eu
info@horniplana.cz

www.sumava-lipno.eu
www.horniplana.cz



Vydává MĚSTO HORNÍ PLANÁ, Náměstí 54, 382 26 Horní Planá, IČO 00245895, č.e. MK ČR E 1 0031

Tisk: TISKÁRNA ČERNÝ s.r.o. , Černá v Pošumaví, www.tiskarna-cerny.eu

Inzerce, příspěvky, návrhy, připomínky: tajemnik@horniplana.cz (uzávěrka vždy 20. den v měsíci)

Redakční rada: Emil Horváth (602 1 65 335), Miroslava Záhořová (734 392 088), Václav Votruba (724 934 71 8)

Za obsah a stylistickou stránku neredakčních příspěvků zodpovídají jejich autoři.

Foto: Daniel Selucký, Václav Votruba, Antonín Václav Piskáček, archiv města H. Planá, archiv ZŠ H. Planá

● Hotel Na Jezeře, Jenišov přijme na DPP:
2 pokojské ( max. do 30. 9. 201 6 ). Vhodné
pro důchodkyně, studenty nebo maminky na
mateřské dovolené. Pracovní doba 4x v
týdnu (včetně sobot a nedělí ) od 1 0,00-
1 6,00. 1 x pomocnou sílu do kuchyně. pra-
covní doba turnusová (dlouhý - krátký týden).
Hrubá mzda 85 - 90,- Kč/hod. Tel: 724 983
942, 380 738 338, 380 738 065.

● Firma MOLDA spol. s r. o. Volary hledá
nové pracovnice/pracovníky do svého týmu.

Zabýváme se výrobou obrazových lišt a rá-
mů. Požadujeme: dobrý zrak, spolehl ivost,
ochotu pracovat. Nástup: ihned. Nabízíme:
jednosměrný provoz, výkonnostní prémie,
příspěvek na dopravu, příspěvek na živ. po-
j ištění, stravenky, 5 týdnů dovolené. Práce je
svým charakterem vhodná pro ženy. Pokud
máte zájem o stabilní a dlouhodobou práci
kontaktujte nás na tel. čísle 388 333 61 0,
nebo se osobně dostavte do kanceláře firmy
na adrese: Mlýnská 343, Volary.

NABÍDKY PRÁCE

Zpravodaj města Horní Planá 8

ŽIVOTNÍ JUBILEA V ČERVENCI 2016 OSLAVÍ

SMÍTKA Jan, STINY Jan, BARTONÍČKOVÁ Ursula, MARTONOVÁ Anna, MRÁZOVÁ
Anna, STŘELCOVÁ Anna, KUKAČKOVÁ Marie, KORDÍK Bohumil , ŠIRMEROVÁ Věra,
MARTINOVSKÝ Pavel, SCHÜTZ Jiřina, ČADEK Václav, BÖHM Prokop, BÍLÁ Dorota,
POJSL Zdeněk, KUDRNA Bohumil
Všem jubilantům srdečně blahopřejeme.

● LETNÍ VÝPRODEJ EKOBRIKET A PE-
LET. ZÁSOBTE SE NA ZIMU, LEVNĚJŠÍ
UŽ TO NEBUDE! Nabízíme Vám: EKOB-
RIKETY (různé druhy), PELETY, MUL-
ČOVACÍ KŮRA – Nejlevnější, čerstvá. . .
Balíčkový i paletový odběr. Dle počtu ode-
braných palet – možnost dopravy ZDAR-
MA! Při jďte vyzkoušet, rádi poradíme.
Briketárna Větřní u Č. Krumlova, Tel: 734
768 420. Prodejna v Č.B. na Dl. Louce ve-
dle Kauflandu, Tel: 777 91 7 71 4. Ekopalivo
Bohemia s.r.o. www.ekopalivo.cz.

● Koupím různé staré věci z pozůsta-
losti. Slušné a korektní jednání. Děkuji .
Tel. : 728 261 870.

● Nabízím do pronájmu byt 3+1 v Horní
Plané. Informace na tel. 721 324 596.

● Pronajmu byt 1 +1 na Sídlišti Míru . Te-
lefon: 602 432 111 .

● NATURHOUSE v Prachaticích. Vý-
živová poradna v Prachaticích byla otevře-
na v pondělí 2. 5. 201 6 a již si získala první
stálé kl ienty, kterým pomáhá nejen
zhubnout, ale novou váhu a štíhlou postavu
si také udržet. NATURHOUSE je umístěn
na adrese Dolní brána 26, ihned pod histo-
rickou dominantou Prachatic. Na konzultaci
se můžete objednat telefonicky 725 848
91 9 nebo e-mailem prachatice@naturhou-
se-cz.cz Více informací naleznete na
webové stránce: www.naturhouse-cz.cz. Či
na stránkách facebooku – Naturhouse
Prachatice. Těším se na Vaši návštěvu
Zdeňka Hanetšlegerová, výživový porad-
ce. .

Inzeráty nejsou redakčně upravovány.
Řádkovou inzerci do HP listů přijímáme
ve wordovém souboru na e-mailu:
tajemnik@horniplana.cz.

INZERCE


